ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И. ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

Исх. №  85   от «  27   »   _марта     2020 г.

На № ______ от «____»___________ 2020 г.

Заместителю прокурора

г. Новокуйбышевска

советнику юстиции

Р.А. Кантееву

директора

ГБОУ гимназии № 1

г. Новокуйбышевска

Л.Г.  Слепцовой

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО

В ответ на Ваше представление об устранении нарушений

законодательства о защите прав инвалидов и об образовании от 28.02.2020 г.

№ 21-03-41/2020 сообщаю следующую информацию:

1. 23 марта 2020 г. ГБОУ гимназия №1 г. Новокуйбышевска с ООО

Производственно Коммерческой Фирмой «Техноцентр» в лице генерального

директора Наумова В.А., действующего на основании Устава, на основании

пункта 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

государственных и муниципальных нужд», заключили контракт №21656 на

поставку товара:

 поставка информационных стендов для ГБОУ гимназии №1 г.

Новокуйбышевска:

 табло информационное уличное, тактильное, композитный

материал – 1 шт.;

 план помещения тактильный, пластик ПВХ 3 мм – 3 шт.

(согласно количеству этажей здания).

2. Согласно указанным информационным стендам права слабовидящих

граждан на получение информации о здании, его помещениях и на

беспрепятственный доступ к предоставляемым услугам будут соблюдены.

3. После исполнения контракта, информационные стенды с наименованием

учреждения, местом его нахождения, графиком работы с применением

рельефно - точечного шрифта Брайля, будут размещены на входе в

образовательную организацию и поэтажно.

 С уважением,

Директор

ГБОУ гимназии № 1

г. Новокуйбышевска                                                                        Л.Г. Слепцова

		2021-03-12T20:51:50+0400
	00c5ef1d46b0940550
	Слепцова Л.Г.